令和５年４月７日

保護者 様

地域の皆様

教育関係者 様

瑞穂市立穂積小学校

                                    校 長 川田 英樹

定期人事異動のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様、地域の皆様、並びに教育関係者の皆様には、益々ご健勝の事とお喜び申し

上げます。日頃は、本校の教育活動に、ご理解・ご支援・ご指導いただきありがとうございます。

さて、下記のように定期人事異動がありましたので、紙面にて紹介させていただき、ご挨拶に代えさ

せていただきます。

転出職員 転入職員

職名 氏  名 転出先 職名 氏  名 転入先

校長 後藤 隆正 岐阜市立岐阜中央中学校 校長 川田 英樹 岐阜教育事務所学校職員課

教諭 鵜飼 朋子 瑞穂市立生津小学校 教諭 宮嶋 弘子 瑞穂市立中小学校

教諭 葛西 佑紀奈 北方町立北学園 教諭 岩田 亜希子 羽島市立竹鼻小学校

教諭 武藤 里奈 退 職 教諭 髙木 大暉 輪之内町立福束小学校

教諭 加藤 千尋 瑞穂市立南小学校 教諭 西田 悠真 池田町立八幡小学校

教諭 國島 沙織 岐阜市立長良東小学校 教諭 松永 和也 大垣市立小野小学校

教諭 西尾 祐香 瑞穂市立本田小学校 教諭 福井 真陸 新規採用

講師 中島 令以奈 新規採用 山県市立富岡小 講師 鷲見 芽生 大野町立東小学校

講師 福井 真陸 新規採用 瑞穂市立穂積小 講師 増田 響 新規採用

校務員 佐々木 知子 瑞穂市立中小学校 講師 渡邉 峻輔 新規採用

日本語指導員 劉 亜蓱 退 職 校務員 石田 信孝 瑞穂市立中小学校

外国人支援員 原田 恵 職種変更 穂積小 日本語指導員 金島 未央 新規採用

図書整理員 西脇 由香里 瑞穂市立生津小学校 外国人支援員 李 楽穎 新規採用

校務員補助 松井 由加子 職種変更 牛牧小 図書整理員 大梅 志穂 瑞穂市立本田小学校

生活支援員 佐々木 理恵 瑞穂市立牛牧小学校 校務員補助 宮田 明代 新規採用

生活支援員 谷川 愛子 瑞穂市立西小学校 生活支援員 棚橋 信子 瑞穂市立牛牧小学校

生活支援員 青木 鮎美 瑞穂市立牛牧小学校 生活支援員 櫻井 里香 瑞穂市立中小学校

ＡＬＴ リカリン タグチ 退 職 生活支援員 原田 恵 新規採用

   教諭 宇野 有香 ※育休復帰

   ＡＬＴ レオナルデット タカイ 瑞穂市立南小学校

大変お世話になり、ありがとうございました。

今後も穂積小学校をよろしくお願いします。

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1491093921/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3BhcmsxOC53YWt3YWsuY29tL35vc3lhcmUvc2FrdXJhL3Nha3VyYS1lZGEyLmdpZg--/RS=%5eADBSMFElg6gL6efmPK541TQHn_lbJY-;_ylt=A2RinFQh.N5YpB4Ayj4dOfx7